РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район
«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»
      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От  05 ноября  2014 года № 131
О консультировании муниципальных служащих администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

по вопросам, связанным с применением на практике требований к служебному поведению и общих принципов служебного поведения муниципальных служащих

      В соответствии с абзацем третьим подпункта «б» пункта 7 Национального плана противодействия коррупции на 2014-2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226, руководствуясь пунктом Положением об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Администрация МО «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обеспечить консультирование муниципальных служащих администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» по вопросам, связанным с применением на практике требований к служебному поведению и общих принципов служебного поведения муниципальных служащих специалисту администрации  муниципального образования «Шелангерское сельское поселение Васильевой Христине Васильевне.
- место проведения консультаций – здание администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»;

- время проведения консультаций  - с 13 ч. 30 мин. до 15 ч. 00 мин.

2. Информацию о месте и времени  консультирования муниципальных служащих администрации МО «Шелангерское сельское поселение» разместить в разделе поселения на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и  на информационном стенде в администрации МО «Шелангерское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации МО

«Шелангерское сельское поселение»                                            Е.В. Васильева